
Gesamtübersicht 2022 - BRM-Cup

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf

Punkte 25.02.22 25.02.22 22.04.22 22.04.22 08.07.22 08.07.22
1 Uwe 120 13 20 13 20 20 20 20 20 Punktesystem
2 Michi 89 17 15 8 11 13 12 15 17 Rang Punkte

3 Peter W. 88 15 13 20 15 12 13 11 12 1 20

4 Michael 84 11 9 6 6 17 17 17 13 2 17

5 Holger S. 81 12 12 15 12 15 15 10 11 3 15

6 Peter 71 20 17 17 17 - - - - 4 13

7 Harry 60 11 11 7 3 - - 13 15 5 12

8 Guido 57 6 10 12 9 - - 12 8 6 11

9 Heiko 56 5 7 5 8 11 11 9 10 7 10

10 Sven 38 11 8 9 10 - - - - 8 9

11 Jürgen 23 - - 10 13 - - - - 9 8

12 Butz 20 - - - - 10 10 - - 10 7

13 Nils 18 - - 11 7 - - - - usw.

Puschl 18 - - 4 5 9 - - -

15 Udo 17 - - - - - - 8 9

16 Christian 14 8 6 - - - - - -

Pepe 14 7 5 1 1 - - - -

17 Franz 8 4 4 - - - - - -

Mike 8 - - - - 8 - - -

18 Sebastian 7 - - 3 4 - - - -

19 Gerry 4 - - 2 2 - - - -

Sonderwertung Zwerge Streichergebnisse:
1 Michi 19 - - 8 11 - bis 5 Läufe = 1 Streicher

2 Michael 12 - - 6 6 - 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

3 Harry 10 - - 7 3 - ab 10 Läufe = 3 Streicher

Bestzeiten - BRM
Spur Name Zeit Datum

Spur 1 Uwe 10,549 14.10.22

Spur 2 Peter 10,607 22.04.22

Spur 3 Uwe 10,478 08.10.21

Spur 4 Uwe 10,649 22.04.22

NameRang

2022

Stand 24.10.2022



Übersicht Einzelergebnisse 2022 - BRM Cup

1. Lauf 25.02.2022

Bestzeit Peter W. 10,660 s Lauf: 6 Spur: 3

Bester Lauf Peter 22,52 R Lauf: 13 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 87,52 16:00.00 10,969 10,733 10 4 18 20

2 Michi 86,5 16:00.00 11,098 10,817 1 2 8 17

3 Peter W. 86,13 16:00.00 11,146 10,66 6 3 5 15

4 Uwe 85,96 16:01.37 11,184 10,761 2 4 2 13

5 Holger S. 85,36 16:00.00 11,246 10,78 1 1 20 12

6 Harry 83,83 16:00.00 11,452 11,081 11 1 3 11

6 Sven 83,83 16:00.00 11,452 11,198 2 2 9 11

6 Michael 83,83 16:01.02 11,464 11,184 7 2 8 11

9 Christian 83,29 16:00.29 11,529 11,136 5 1 5 8

10 Pepe 82,5 16:00.00 11,636 11,106 7 1 12 7

11 Guido 82,49 16:00.00 11,638 11,041 6 1 9 6

12 Heiko 81,93 16:00.00 11,717 11,158 10 3 9 5

13 Franz 79,14 16:00.00 12,13 11,582 11 3 17 4

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 87,52 16:00.00 10,969

10 4 22 4:00.00 10,733 18

11 2 22 4:00.00 10,765 15

12 1 21 4:00.00 10,921 5

13 3 22,52 4:00.00 10,929 20

2 Michi 86,5 16:00.00 11,098

1 2 21 4:00.00 10,817 8

2 1 22 4:00.00 10,875 8

3 3 22 4:00.00 10,965 4

5 4 21,5 4:00.00 11,067 21

3 Peter W. 86,13 16:00.00 11,146

6 3 21 4:00.00 10,66 5

7 4 22 4:00.00 11,005 2

8 2 21 4:00.00 11,021 2

9 1 22,13 4:00.00 11,111 16

4 Uwe 85,96 16:01.37 11,184

2 4 21 4:00.00 10,761 2

3 2 22 4:01.37 11,031 5

4 1 21 4:00.00 11,031 15

5 3 21,96 4:00.00 11,097 8

5 Holger S. 85,36 16:00.00 11,246

1 1 21 4:00.00 10,78 20

2 3 22 4:00.00 10,929 7

4 4 21 4:00.00 11,059 3

5 2 21,36 4:00.00 11,069 17

6 Harry 83,83 16:00.00 11,452

10 2 21 4:00.00 11,123 5

11 1 21 4:00.00 11,081 3

12 3 21 4:00.00 11,383 15

13 4 20,83 4:00.00 11,402 9

7 Sven 83,83 16:00.00 11,452

1 4 20 4:00.00 11,259 3

2 2 21 4:00.00 11,198 9

3 1 21 4:00.00 11,226 13

4 3 21,83 4:00.00 11,437 18

Bestzeiten:
Spur 1: 10,780 - Holger S.
Spur 2: 10,765 - Peter
Spur 3: 10,660 - Peter W.
Spur 4: 10,733 - Peter
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - BRM Cup

8 Michael 83,83 16:01.02 11,464

6 4 21 4:01.02 11,233 11

7 2 20 4:00.00 11,184 8

8 1 21 4:00.00 11,265 13

9 3 21,83 4:00.00 11,391 5

9 Christian 83,29 16:00.29 11,529

1 3 20 4:00.00 11,142 20

3 4 21 4:00.00 11,244 2

4 2 21 4:00.29 11,293 15

5 1 21,29 4:00.00 11,136 5

10 Pepe 82,5 16:00.00 11,636

6 2 20 4:00.00 11,139 4

7 1 21 4:00.00 11,106 12

8 3 21 4:00.00 11,238 4

9 4 20,5 4:00.00 11,523 2

11 Guido 82,49 16:00.00 11,638

6 1 20 4:00.00 11,041 9

7 3 21 4:00.00 11,194 14

8 4 20 4:00.00 11,337 9

9 2 21,49 4:00.00 11,364 11

12 Heiko 81,93 16:00.00 11,717

10 3 21 4:00.00 11,158 9

11 4 20 4:00.00 11,258 3

12 2 20 4:00.00 11,36 17

13 1 20,93 4:00.00 11,273 4

13 Franz 79,14 16:00.00 12,13

10 1 19 4:00.00 11,667 4

11 3 20 4:00.00 11,582 17

12 4 20 4:00.00 11,79 4

13 2 20,14 4:00.00 11,637 4
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - BRM Cup

2. Lauf 25.02.2022

Bestzeit Peter 10,621 s Lauf: 10 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 22,81 R Lauf: 13 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 87,81 16:00.00 10,933 10,742 12 1 19 20

2 Peter 87,16 16:00.00 11,014 10,621 10 1 12 17

3 Michi 85,78 16:00.00 11,191 10,723 10 2 8 15

4 Peter W. 85,65 16:00.00 11,208 10,672 10 3 11 13

5 Holger S. 85,32 16:00.00 11,252 10,657 6 1 15 12

6 Harry 84,29 16:00.00 11,389 11,058 8 2 12 11

7 Guido 84,04 16:00.28 11,426 11,021 1 3 4 10

8 Michael 83,96 16:00.00 11,434 11,116 7 2 4 9

9 Sven 83,54 16:00.00 11,492 11,034 6 2 3 8

10 Heiko 83,16 16:00.00 11,544 11,2 2 2 16 7

11 Christian 82,99 16:00.00 11,568 11,064 1 1 14 6

12 Pepe 82,91 16:00.00 11,579 10,983 2 1 12 5

13 Franz 79,35 16:00.00 12,098 11,498 3 2 7 4

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 87,81 16:00.00 10,933

10 4 21 4:00.00 10,784 4

11 2 22 4:00.00 10,825 19

12 1 22 4:00.00 10,742 19

13 3 22,81 4:00.00 10,803 16

2 Peter 87,16 16:00.00 11,014

10 1 21 4:00.00 10,621 12

11 3 22 4:00.00 10,713 8

12 4 22 4:00.00 10,883 7

13 2 22,16 4:00.00 10,904 17

3 Michi 85,78 16:00.00 11,191

10 2 22 4:00.00 10,723 8

11 1 21 4:00.00 10,859 6

12 3 22 4:00.00 11,007 9

13 4 20,78 4:00.00 11,156 10

4 Peter W. 85,65 16:00.00 11,208

10 3 22 4:00.00 10,672 11

11 4 21 4:00.00 10,937 4

12 2 20 4:00.00 10,734 4

13 1 22,65 4:00.00 10,692 20

5 Holger S. 85,32 16:00.00 11,252

6 1 21 4:00.00 10,657 15

7 3 22 4:00.00 10,787 11

8 4 21 4:00.00 11,073 20

9 2 21,32 4:00.00 10,936 11

6 Harry 84,29 16:00.00 11,389

6 3 21 4:00.00 11,084 5

7 4 21 4:00.00 11,216 9

8 2 21 4:00.00 11,058 12

9 1 21,29 4:00.00 11,283 5

7 Guido 84,04 16:00.28 11,426

1 3 21 4:00.00 11,021 4

3 4 20 4:00.00 11,123 2

4 2 22 4:00.00 11,187 5

5 1 21,04 4:00.28 11,198 9

Bestzeiten:
Spur 1: 10,621 - Peter
Spur 2: 10,723 - Michi
Spur 3: 10,672 - Peter W.
Spur 4: 10,784 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - BRM Cup

8 Michael 83,96 16:00.00 11,434

6 4 21 4:00.00 11,131 3

7 2 21 4:00.00 11,116 4

8 1 21 4:00.00 11,243 4

9 3 20,96 4:00.00 11,383 6

9 Sven 83,54 16:00.00 11,492

6 2 21 4:00.00 11,034 3

7 1 21 4:00.00 11,284 4

8 3 20 4:00.00 11,472 18

9 4 21,54 4:00.00 11,485 17

10 Heiko 83,16 16:00.00 11,544

1 4 20 4:00.00 11,218 14

2 2 21 4:00.00 11,2 16

3 1 21 4:00.00 11,244 18

4 3 21,16 4:00.00 11,27 6

11 Christian 82,99 16:00.00 11,568

1 1 20 4:00.00 11,064 14

2 3 21 4:00.00 11,298 21

4 4 21 4:00.00 11,181 3

5 2 20,99 4:00.00 11,147 13

12 Pepe 82,91 16:00.00 11,579

1 2 20 4:00.00 11,113 12

2 1 21 4:00.00 10,983 12

3 3 21 4:00.00 11,343 14

5 4 20,91 4:00.00 11,383 18

13 Franz 79,35 16:00.00 12,098

2 4 19 4:00.00 11,599 5

3 2 20 4:00.00 11,498 7

4 1 20 4:00.00 11,791 15

5 3 20,35 4:00.00 11,663 5
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - BRM Cup

3. Lauf 22.04.2022

Bestzeit Peter 10,607 s Lauf: 13 Spur: 2

Bester Lauf Peter W. 22,49 R Lauf: 4 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter W. 87,49 16:01.40 10,989 10,723 1 3 8 20

2 Peter 87,16 16:00.00 11,014 10,607 13 2 4 17

3 Holger S. 86,22 16:00.00 11,134 10,76 13 4 7 15

4 Uwe 85,92 16:00.00 11,173 10,746 5 4 2 13

5 Guido 84,83 16:00.05 11,317 11,096 2 2 12 12

6 Nils 84,5 16:00.00 11,361 10,815 1 1 11 11

7 Jürgen 84,49 16:00.45 11,368 10,949 9 1 13 10

8 Sven 84,29 16:00.00 11,389 11,139 9 3 6 9

9 Michi 84,27 16:00.00 11,392 11,115 5 1 13 8

10 Harry 84,1 16:00.00 11,415 11,141 6 1 20 7

11 Michael 83,37 16:00.00 11,515 11,239 5 3 9 6

12 Heiko 82,77 16:00.00 11,598 11,067 13 3 7 5

13 Puschl 81,76 16:00.00 11,742 11,232 1 2 2 4

14 Sebastian 81,31 16:00.00 11,807 11,337 11 1 16 3

15 Gerry 80,5 16:00.00 11,925 11,444 11 3 14 2

16 Pepe 78,84 16:00.00 12,177 11,19 13 1 13 1

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter W. 87,49 16:01.40 10,989

1 3 22 4:01.40 10,723 8

2 4 21 4:00.00 10,96 3

3 2 22 4:00.00 10,861 15

4 1 22,49 4:00.00 10,94 14

2 Peter 87,16 16:00.00 11,014

13 2 22 4:00.00 10,607 4

14 1 22 4:00.00 10,716 9

15 3 21 4:00.00 10,939 10

16 4 22,16 4:00.00 11,185 4

3 Holger S. 86,22 16:00.00 11,134

13 4 21 4:00.00 10,76 7

14 2 22 4:00.00 10,937 11

15 1 21 4:00.00 10,963 19

16 3 22,22 4:00.00 10,949 3

4 Uwe 85,92 16:00.00 11,173

5 4 21 4:00.00 10,746 2

6 2 21 4:00.00 11,098 6

7 1 22 4:00.00 10,984 21

8 3 21,92 4:00.00 11,009 6

5 Guido 84,83 16:00.05 11,317

1 4 21 4:00.05 11,148 2

2 2 21 4:00.00 11,096 12

3 1 21 4:00.00 11,112 13

4 3 21,83 4:00.00 11,145 16

6 Nils 84,5 16:00.00 11,361

1 1 21 4:00.00 10,815 11

2 3 21 4:00.00 10,998 7

3 4 21 4:00.00 11,216 10

4 2 21,5 4:00.00 11,357 15

Bestzeiten:
Spur 1: 10,716 - Peter
Spur 2: 10,607 - Peter
Spur 3: 10,723 - Peter W.
Spur 4: 10,746 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - BRM Cup

7 Jürgen 84,49 16:00.45 11,368

9 1 20 4:00.00 10,949 13

10 3 21 4:00.00 11,139 15

11 4 22 4:00.45 11,164 20

12 2 21,49 4:00.00 11,003 2

8 Sven 84,29 16:00.00 11,389

9 3 21 4:00.00 11,139 6

10 4 21 4:00.00 11,274 11

11 2 21 4:00.00 11,302 10

12 1 21,29 4:00.00 11,291 6

9 Michi 84,27 16:00.00 11,392

5 1 21 4:00.00 11,115 13

6 3 21 4:00.00 11,184 21

7 4 21 4:00.00 11,237 5

8 2 21,27 4:00.00 11,205 8

10 Harry 84,1 16:00.00 11,415

5 2 20 4:00.00 11,23 7

6 1 22 4:00.00 11,141 20

7 3 21 4:00.00 11,265 5

8 4 21,1 4:00.00 11,405 8

11 Michael 83,37 16:00.00 11,515

5 3 21 4:00.00 11,239 9

6 4 20 4:00.00 11,438 2

7 2 21 4:00.00 11,307 16

8 1 21,37 4:00.00 11,46 11

12 Heiko 82,77 16:00.00 11,598

13 3 20 4:00.00 11,067 7

14 4 21 4:00.00 11,305 12

15 2 21 4:00.00 11,281 7

16 1 20,77 4:00.00 11,411 4

13 Puschl 81,76 16:00.00 11,742

1 2 20 4:00.00 11,232 2

2 1 20 4:00.00 11,319 12

3 3 21 4:00.00 11,401 21

4 4 20,76 4:00.00 11,494 11

14 Sebastian 81,31 16:00.00 11,807

9 4 20 4:00.00 11,346 6

10 2 20 4:00.00 11,396 12

11 1 21 4:00.00 11,337 16

12 3 20,31 4:00.00 11,459 5

15 Gerry 80,5 16:00.00 11,925

9 2 20 4:00.00 11,511 13

10 1 20 4:00.00 11,48 12

11 3 20 4:00.00 11,444 14

12 4 20,5 4:00.00 11,777 14

16 Pepe 78,84 16:00.00 12,177

13 1 20 4:00.00 11,19 13

14 3 20 4:00.00 11,711 6

15 4 19 4:00.00 11,882 16

16 2 19,84 4:00.00 11,748 5
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - BRM Cup

4. Lauf 22.04.2022

Bestzeit Uwe 10,649 s Lauf: 13 Spur: 4

Bester Lauf Uwe 22,57 R Lauf: 16 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 87,57 16:00.00 10,963 10,649 13 4 5 20

2 Peter 86,5 16:00.00 11,098 10,713 14 1 2 17

3 Peter W. 85,95 16:00.00 11,169 10,724 13 1 6 15

4 Jürgen 85,5 16:00.00 11,228 10,915 9 3 8 13

5 Holger S. 85,24 16:00.00 11,262 10,936 13 3 15 12

6 Michi 85,15 16:00.00 11,274 10,989 5 1 15 11

7 Sven 84,83 16:00.00 11,317 11,121 9 4 9 10

8 Guido 84,42 16:00.00 11,372 10,974 9 1 20 9

9 Heiko 84,16 16:00.00 11,407 11,009 6 2 13 8

10 Nils 83,57 16:00.35 11,492 10,949 9 2 20 7

11 Michael 83,56 16:00.00 11,489 11,266 5 3 17 6

12 Puschl 82,91 16:00.00 11,579 11,242 2 3 18 5

13 Sebastian 82,82 16:00.00 11,591 11,206 2 1 11 4

14 Harry 82,68 16:00.00 11,611 11,178 6 1 6 3

15 Gerry 81,81 16:00.00 11,735 11,272 1 3 17 2

16 Pepe 80,56 16:00.00 11,917 11,397 3 1 20 1

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 87,57 16:00.00 10,963

13 4 22 4:00.00 10,649 5

14 2 21 4:00.00 10,882 8

15 1 22 4:00.00 10,876 7

16 3 22,57 4:00.00 10,896 11

2 Peter 86,5 16:00.00 11,098

13 2 21 4:00.00 10,765 18

14 1 22 4:00.00 10,713 2

15 3 22 4:00.00 10,989 8

16 4 21,5 4:00.00 11,29 13

3 Peter W. 85,95 16:00.00 11,169

13 1 22 4:00.00 10,724 6

14 3 21 4:00.00 10,861 3

15 4 21 4:00.00 11,193 4

16 2 21,95 4:00.00 11,074 21

4 Jürgen 85,5 16:00.00 11,228

9 3 21 4:00.00 10,915 8

10 4 21 4:00.00 10,974 6

11 2 21 4:00.00 11,08 7

12 1 22,5 4:00.00 11 7

5 Holger S. 85,24 16:00.00 11,262

13 3 21 4:00.00 10,936 15

14 4 21 4:00.00 10,967 3

15 2 21 4:00.00 11,158 7

16 1 22,24 4:00.00 11,137 21

6 Michi 85,15 16:00.00 11,274

5 1 21 4:00.00 10,989 15

6 3 21 4:00.00 11,079 5

7 4 21 4:00.00 11,168 13

8 2 22,15 4:00.00 11,05 8

Bestzeiten:
Spur 1: 10,713 - Peter
Spur 2: 10,765 - Peter
Spur 3: 10,961 - Peter W.
Spur 4: 10,649 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - BRM Cup

7 Sven 84,83 16:00.00 11,317

9 4 21 4:00.00 11,121 9

10 2 21 4:00.00 11,13 4

11 1 21 4:00.00 11,23 18

12 3 21,83 4:00.00 11,241 5

8 Guido 84,42 16:00.00 11,372

9 1 21 4:00.00 10,974 20

10 3 21 4:00.00 11,013 3

11 4 21 4:00.00 11,101 10

12 2 21,42 4:00.00 11,201 5

9 Heiko 84,16 16:00.00 11,407

5 4 21 4:00.00 11,053 18

6 2 21 4:00.00 11,009 13

7 1 21 4:00.00 11,052 16

8 3 21,16 4:00.00 11,188 9

10 Nils 83,57 16:00.35 11,492

9 2 21 4:00.00 10,949 20

10 1 21 4:00.00 11,174 8

11 3 21 4:00.35 11,142 8

12 4 20,57 4:00.00 11,44 8

11 Michael 83,56 16:00.00 11,489

5 3 20 4:00.00 11,266 17

6 4 21 4:00.00 11,377 5

7 2 21 4:00.00 11,309 8

8 1 21,56 4:00.00 11,341 21

12 Puschl 82,91 16:00.00 11,579

1 1 20 4:00.00 11,288 14

2 3 21 4:00.00 11,242 18

3 4 21 4:00.00 11,299 16

4 2 20,91 4:00.00 11,266 7

13 Sebastian 82,82 16:00.00 11,591

1 2 20 4:00.00 11,246 6

2 1 21 4:00.00 11,206 11

3 3 20 4:00.00 11,227 7

4 4 21,82 4:00.00 11,323 9

14 Harry 82,68 16:00.00 11,611

5 2 20 4:00.00 11,325 5

6 1 21 4:00.00 11,178 6

7 3 20 4:00.00 11,342 8

8 4 21,68 4:00.00 11,346 10

15 Gerry 81,81 16:00.00 11,735

1 3 20 4:00.00 11,272 17

2 4 20 4:00.00 11,527 16

3 2 21 4:00.00 11,34 20

4 1 20,81 4:00.00 11,405 20

16 Pepe 80,56 16:00.00 11,917

1 4 20 4:00.00 11,598 11

2 2 19 4:00.00 11,45 13

3 1 21 4:00.00 11,397 20

4 3 20,56 4:00.00 11,581 15
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - BRM Cup

5. Lauf 08.07.2022

Bestzeit Peter W. 10,730 s Lauf: 2 Spur: 4

Bester Lauf Holger S. 22,74 R Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 87,09 16:00.09 11,024 10,82 6 2 11 20

2 Michael 86,04 16:00.36 11,162 10,874 1 1 7 17

3 Holger S. 85,74 16:00.66 11,204 10,795 9 2 5 15

4 Michi 85,6 16:00.00 11,215 11,057 2 2 5 13

5 Peter W. 85,28 16:00.57 11,264 10,73 2 4 2 12

6 Heiko 83,3 16:00.00 11,525 11,143 9 1 6 11

7 Butz 83,25 16:00.00 11,532 11,27 3 3 6 10

8 Puschl 82,78 16:00.00 11,597 11,214 1 3 5 9

9 Mike 79,03 16:00.87 12,158 11,454 7 2 9 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 87,09 16:00.09 11,024

6 2 21 4:00.00 10,82 11

7 1 22 4:00.00 10,877 7

8 3 22 4:00.00 11,001 19

9 4 22,09 4:00.09 10,919 7

2 Michael 86,04 16:00.36 11,162

1 1 21 4:00.00 10,874 7

2 3 22 4:00.00 10,997 22

4 4 21 4:00.00 11,09 15

5 2 22,04 4:00.36 11,062 11

3 Holger S. 85,74 16:00.66 11,204

6 1 21 4:00.66 10,81 16

7 3 21 4:00.00 10,804 15

8 4 21 4:00.00 10,87 15

9 2 22,74 4:00.00 10,795 5

4 Michi 85,6 16:00.00 11,215

1 4 21 4:00.00 11,103 3

2 2 21 4:00.00 11,057 5

3 1 22 4:00.00 11,178 15

4 3 21,6 4:00.00 11,117 3

5 Peter W. 85,28 16:00.57 11,264

2 4 21 4:00.00 10,73 2

3 2 21 4:00.00 10,975 7

4 1 22 4:00.57 11,173 17

5 3 21,28 4:00.00 11,082 4

6 Heiko 83,3 16:00.00 11,525

6 3 20 4:00.00 11,29 19

7 4 21 4:00.00 11,202 11

8 2 21 4:00.00 11,221 10

9 1 21,3 4:00.00 11,143 6

7 Butz 83,25 16:00.00 11,532

1 2 20 4:00.00 11,36 6

2 1 21 4:00.00 11,29 3

3 3 21 4:00.00 11,27 6

5 4 21,25 4:00.00 11,378 8

Bestzeiten:
Spur 1: 10,810 - Holger S.
Spur 2: 10,795 - Holger S.
Spur 3: 10,804 - Holger S.
Spur 4: 10,730 - Peter W.
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - BRM Cup

8 Puschl 82,78 16:00.00 11,597

1 3 20 4:00.00 11,214 5

3 4 21 4:00.00 11,396 5

4 2 21 4:00.00 11,315 12

5 1 20,78 4:00.00 11,381 10

9 Mike 79,03 16:00.87 12,158

6 4 19 4:00.00 11,498 13

7 2 20 4:00.31 11,454 9

8 1 19 4:00.00 11,566 12

9 3 21,03 4:00.56 11,463 20

Seite 10 von 15



Übersicht Einzelergebnisse 2022 - BRM Cup

6. Lauf 08.07.2022

Bestzeit Peter W. 10,783 s Lauf: 4 Spur: 4

Bester Lauf Uwe 22,16 R Lauf: 7 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 87,16 16:00.00 11,014 10,841 1 1 2 20

2 Michael 85,94 16:00.00 11,171 10,861 1 2 8 17

3 Holger S. 85,93 16:00.00 11,172 10,851 6 2 14 15

4 Peter W. 85,88 16:00.00 11,178 10,783 4 4 4 13

5 Michi 85,5 16:00.00 11,228 11,03 4 3 5 12

6 Heiko 82,5 16:00.21 11,639 11,122 4 1 14 11

7 Butz 81,3 16:00.00 11,808 11,236 6 3 4 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 87,16 16:00.00 11,014

1 1 21 4:00.00 10,841 2

2 3 22 4:00.00 10,936 3

6 4 22 4:00.00 10,871 4

7 2 22,16 4:00.00 10,856 8

2 Michael 85,94 16:00.00 11,171

1 2 21 4:00.00 10,861 8

2 1 22 4:00.00 10,925 11

3 3 21 4:00.00 10,964 16

7 4 21,94 4:00.00 10,967 14

3 Holger S. 85,93 16:00.00 11,172

1 3 21 4:00.00 10,856 10

5 4 21 4:00.00 11,064 11

6 2 22 4:00.00 10,851 14

7 1 21,93 4:00.00 10,941 19

4 Peter W. 85,88 16:00.00 11,178

4 4 21 4:00.00 10,783 4

5 2 22 4:00.00 10,983 9

6 1 21 4:00.00 10,987 12

7 3 21,88 4:00.00 10,917 8

5 Michi 85,5 16:00.00 11,228

1 4 21 4:00.00 11,051 11

2 2 21 4:00.00 11,061 10

3 1 22 4:00.00 11,042 16

4 3 21,5 4:00.00 11,03 5

6 Heiko 82,5 16:00.21 11,639

2 4 20 4:00.00 11,136 8

3 2 21 4:00.21 11,218 5

4 1 20 4:00.00 11,122 14

5 3 21,5 4:00.00 11,273 14

7 Butz 81,3 16:00.00 11,808

3 4 20 4:00.00 11,258 2

4 2 20 4:00.00 11,275 5

5 1 20 4:00.00 11,248 10

6 3 21,3 4:00.00 11,236 4

Bestzeiten:
Spur 1: 10,841 - Uwe
Spur 2: 10,851 - Holger S.
Spur 3: 10,856 - Holger S.
Spur 4: 10,783 - Peter W.
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - BRM Cup

7. Lauf 14.10.2022

Bestzeit Uwe 10,549 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 23,01 R Lauf: 5 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 88,01 16:00.64 10,915 10,549 1 1 6 20

2 Michael 87,16 16:00.00 11,014 10,594 1 3 9 17

3 Michi 85,98 16:00.00 11,165 10,562 6 1 9 15

4 Harry 85,34 16:00.00 11,249 10,825 6 4 2 13

5 Guido 85,19 16:00.00 11,269 10,719 6 2 5 12

6 Peter W. 84,6 16:00.00 11,348 10,749 1 4 8 11

7 Holger S. 84,34 16:00.00 11,382 10,983 2 1 19 10

8 Heiko 83,15 16:00.00 11,545 10,876 2 4 3 9

9 Udo 82,77 16:00.00 11,598 11,072 6 3 3 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 88,01 16:00.64 10,915

1 1 22 4:00.00 10,549 6

2 3 22 4:00.00 10,77 6

4 4 21 4:00.00 10,751 2

5 2 23,01 4:00.64 10,808 3

2 Michael 87,16 16:00.00 11,014

1 3 22 4:00.00 10,594 9

3 4 22 4:00.00 10,832 5

4 2 21 4:00.00 11,017 18

5 1 22,16 4:00.00 11,034 14

3 Michi 85,98 16:00.00 11,165

6 1 22 4:00.00 10,562 9

7 3 21 4:00.00 10,966 2

8 4 21 4:00.00 11,27 21

9 2 21,98 4:00.00 10,922 3

4 Harry 85,34 16:00.00 11,249

6 4 21 4:00.00 10,825 2

7 2 22 4:00.00 10,886 2

8 1 21 4:00.00 11,121 8

9 3 21,34 4:00.00 11,291 4

5 Guido 85,19 16:00.00 11,269

6 2 21 4:00.00 10,719 5

7 1 22 4:00.00 10,951 4

8 3 21 4:00.00 11,067 21

9 4 21,19 4:00.00 11,217 12

6 Peter W. 84,6 16:00.00 11,348

1 4 21 4:00.00 10,749 8

2 2 21 4:00.00 11,031 17

3 1 21 4:00.00 11,106 5

4 3 21,6 4:00.00 11,152 3

7 Holger S. 84,34 16:00.00 11,382

1 2 21 4:00.00 10,987 14

2 1 21 4:00.00 10,983 19

3 3 21 4:00.00 11,118 9

5 4 21,34 4:00.00 11,203 10

Bestzeiten:
Spur 1: 10,549 - Uwe
Spur 2: 10,719 - Guido
Spur 3: 10,594 - Michael
Spur 4: 10,749 - Peter W.
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - BRM Cup

8 Heiko 83,15 16:00.00 11,545

2 4 20 4:00.00 10,876 3

3 2 21 4:00.00 11,128 5

4 1 21 4:00.00 11,182 8

5 3 21,15 4:00.00 11,31 5

9 Udo 82,77 16:00.00 11,598

6 3 21 4:00.00 11,072 3

7 4 20 4:00.00 11,302 12

8 2 21 4:00.00 11,379 21

9 1 20,77 4:00.00 11,325 17
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - BRM Cup

8. Lauf 14.10.2022

Bestzeit Uwe 10,645 s Lauf: 6 Spur: 1

Bester Lauf Michi 22,33 R Lauf: 9 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 88,19 16:00.00 10,886 10,645 6 1 3 20

2 Michi 87,33 16:00.00 10,993 10,694 6 3 2 17

3 Harry 85,71 16:00.00 11,201 10,861 6 4 19 15

4 Michael 85,69 16:00.00 11,203 10,667 6 2 5 13

5 Peter W. 85,31 16:00.51 11,259 10,745 1 2 7 12

6 Holger S. 85,15 16:00.00 11,274 11,004 1 3 14 11

7 Heiko 85,02 16:00.41 11,296 10,967 3 1 20 10

8 Udo 82,1 16:00.00 11,693 11,2 4 1 14 9

9 Guido 78,04 16:00.00 12,301 10,888 1 1 12 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 88,19 16:00.00 10,886

6 1 22 4:00.00 10,645 3

7 3 22 4:00.00 10,677 4

8 4 22 4:00.00 10,815 16

9 2 22,19 4:00.00 10,71 20

2 Michi 87,33 16:00.00 10,993

6 3 22 4:00.00 10,694 2

7 4 21 4:00.00 10,819 3

8 2 22 4:00.00 10,824 4

9 1 22,33 4:00.00 10,905 5

3 Harry 85,71 16:00.00 11,201

6 4 21 4:00.00 10,861 19

7 2 22 4:00.00 10,881 6

8 1 21 4:00.00 11,015 6

9 3 21,71 4:00.00 11,313 17

4 Michael 85,69 16:00.00 11,203

6 2 21 4:00.00 10,667 5

7 1 22 4:00.00 10,804 5

8 3 21 4:00.00 10,953 5

9 4 21,69 4:00.00 10,862 9

5 Peter W. 85,31 16:00.51 11,259

1 2 21 4:00.00 10,745 7

2 1 22 4:00.51 10,845 7

3 3 21 4:00.00 11,092 13

5 4 21,31 4:00.00 11,161 3

6 Holger S. 85,15 16:00.00 11,274

1 3 21 4:00.00 11,004 14

3 4 21 4:00.00 11,12 16

4 2 21 4:00.00 11,061 15

5 1 22,15 4:00.00 11,009 15

7 Heiko 85,02 16:00.41 11,296

1 4 21 4:00.00 11,047 8

2 2 21 4:00.00 11,071 2

3 1 21 4:00.00 10,967 20

4 3 22,02 4:00.41 11,203 6

Bestzeiten:
Spur 1: 10,645 - Uwe
Spur 2: 10,667 - Michael
Spur 3: 10,677 - Uwe
Spur 4: 10,815 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - BRM Cup

8 Udo 82,1 16:00.00 11,693

2 4 20 4:00.00 11,394 2

3 2 21 4:00.00 11,228 19

4 1 20 4:00.00 11,2 14

5 3 21,1 4:00.00 11,301 10

9 Guido 78,04 16:00.00 12,301

1 1 21 4:00.00 10,888 12

2 3 21 4:00.00 10,933 9

4 4 21 4:00.00 11,025 9

5 2 15,04 4:00.00 11,02 10

Seite 15 von 15


